
 

All’albo pretorio  

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente a carico del fondo M.O.F. 

per a.s. 2023/2024. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 18 gennaio 2024 - Periodo 2019-2021; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

miglioramento; 

VISTA la nota prot. n. 2594 del 29/09/2023 del MIM relativa all’assegnazione del fondo M.O.F. per 

l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2023/2024 siglata in data 27/11/2023 con prot. n. 

8896 del 05/12/2023; 

VISTE le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 

VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività 

svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

 

DETERMINA 

la liquidazione del seguente compenso al personale docente coinvolto nelle attività da retribuire con 

il fondo M.O.F. a.s. 2023/2024, come da incarico attribuito, tenendo conto delle attività realizzate, 

degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle 

Firmato digitalmente dalla DS Salvatrice Faraci

ENIC810007 - A7311DE - REG. PROT. - 0006271 - 07/08/2024 - VII.6 - U



depositate agli atti scuola.  

FIS – Fondo Istituzione scolastica – Istruzione Domiciliare - € 269,50 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Salvatrice Faraci 

Firmato digitalmente dalla DS Salvatrice Faraci

ENIC810007 - A7311DE - REG. PROT. - 0006271 - 07/08/2024 - VII.6 - U


		2024-08-07T11:45:12+0200
	SALVATRICE FARACI




